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Obcokrajowcy na ratunek polskim uczelniom

Z czasem na polskich uczelniach ubywać będzie studentów. Wszystko przez zbliżający się niż
demograficzny. Szkoły wyższe postanowiły zacząć działać i w związku z tym na Opolszczyźnie można
spotkać wielu studentów mających obywatelstwo ukraińskie. Jak informuje Gazeta.pl, dla większości
z nich dyplom polskiej uczelni to szansa na lepszy start.
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Sytuacja polskich uczelni pod względem ilości studentów zaczyna się powoli komplikować.
W związku z funkcjonowaniem oprócz placówek publicznych, również prywatnych podmiotów, podaż
wolnych miejsc na wielu kierunkach bardzo szybko wzrasta. Jak informuje Gazeta.pl, szacuje się, że
do 2025 r., liczba studentów w Polsce zmaleje o około 40 proc.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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